Edital n.º 10.001/2024 – Candidatos habilitados à correção da prova discursiva – PMC                                                                                                Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 0 . 0 0 1 / 2 0 2 4

C A N D I D A T O S  H A B I L I T A D O S  À  C O R R E Ç Ã O  D A  P R O V A  D I S C U R S I V A

O Prefeito do Município de Contenda, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes a matéria, TORNA PÚBLICA a Listagem de Candidatos habilitados à correção da prova discursiva do

Concurso Público n.º 001/2024, nos seguintes termos.

Art.1º  Fica divulgado por meio do ANEXO ÚNICO deste edital, a relação de candidatos que terão a prova discursiva

corrigida, conforme prescreve o item 13 do edital de abertura.

Art.2º A correção da prova discursiva, de caráter eliminatório e classificatório, será realizada por uma Banca

Examinadora designada para tal fim, considerando os aspectos presentes no edital de abertura, cuja pontuação

máxima será de 40,00 (quarenta) pontos.

Art.3º  Será considerado aprovado e classificado na respectiva etapa, o candidato que obter 20,00 (vinte) pontos ou

mais.

Art.4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Contenda (PR), 28 de agosto de 2024.

Antonio Adamir Digner

Prefeito

MUNICÍPIO DE CONTENDA - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

6349 - PROCURADOR JURÍDICO - CONTENDA

INSCRIÇÃO NOME NOTA DE HABILITAÇÃO PARA CORREÇÃO MODALIDADE

20240742659 ANA KAROLINE SILVA PESTANA 92,00 Ampla Concorrência

20240639987 ARIANE IOLANDA VIANA BARBOSA DOS SANTOS 96,00 Ampla Concorrência

20240743298 CAROLINA BALDAN DA SILVA 94,00 Ampla Concorrência

20240640618 DANIEL PEDRALLI DE OLIVEIRA 95,00 Ampla Concorrência

20240640016 DEUZELINA DA SILVA SAMPAIO 73,00 Afrodescendente

20240743647 EDUARDO ARAUJO 91,00 Ampla Concorrência

20240743464 FABRICIA MOREIRA SILVA 94,00 Ampla Concorrência

20240743493 FELIPE BECHARA DE CASTRO ASFORA 92,00 Ampla Concorrência

20240640194 FERNANDA VELO LOPES 75,00 PcD - Pessoa com Deficiência

20240640419 FERNANDO HENRIQUE SZARNIK DOS SANTOS 93,00 Ampla Concorrência

20240743925 GABRIEL MAFFUD DE PAULA MARQUES 91,00 Ampla Concorrência

20240640111 GABRIELLA VESCOVI 92,00 Ampla Concorrência

20240639915 GEORGE RODRIGO CHRUSCIELSKI 91,00 Ampla Concorrência

20240744397 GESSICA DE MEDEIROS SANTOS 74,00 Afrodescendente

20240640685 IVO GURSKI JUNIOR 92,00 Ampla Concorrência

20240640900 LEONARDO CZAIKOWSKI 91,00 Ampla Concorrência

20240743221 LETICIA KOSSOSKI SOUZA 92,00 Ampla Concorrência

20240641939 LUCIANO BERNARDO 95,00 Ampla Concorrência

20240744052 LUIZ FELIPE KONFIDERA 92,00 Ampla Concorrência

20240743201 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS LIMA 100,00 Ampla Concorrência

20240640384 MARCOS VINICIUS WILTEMBURG 97,00 Ampla Concorrência

20240744409 NÁDIA MACHADO RAMOS 95,00 Ampla Concorrência

20240743864 PAULO PARDAUIL RODRIGUES 96,00 Ampla Concorrência

20240641212 PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 81,00 Afrodescendente

20240640437 RAFAEL LUIS FELIPE MENDES LARENAS LEON 91,00 Ampla Concorrência

20240642166 RAFAELLA DRUMOND SZCZYPIOR 75,00 PcD - Pessoa com Deficiência

20240641063 RENATA WEBER RODRIGUES 92,00 Ampla Concorrência

20240743418 ROBSON SABINO TELES DA SILVA 80,00 PcD - Pessoa com Deficiência

20240640079 RODRIGO PINTO CORSO 92,00 Ampla Concorrência

20240743803 ROGELSON LUIZ VIEIRA JÚNIOR 94,00 Ampla Concorrência

20240640298 VICTOR IGOR CIT FONTOURA DE LARA 93,00 Ampla Concorrência

Página 1 de 1

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 10.001/2024 - CANDIDATOS HABILITADOS À CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA